Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Маршанское

	01.12.2022                                                                                                                 69 - р

Об утверждении Плана проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2023 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с Законом Новосибирской области от 2 мая 2017 г. № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2023 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области Т.Ф. Лаптеву.

Глава  Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                          М.А. Быков

Лаптева Т.Ф.
    41-385
Утверждено
распоряжением Главы Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области от 01.12.2022 № 69

ПЛАН
проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2023 год

	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	местонахождение подведомственной организации
	Цель, предмет плановой проверки
	Основания проведения плановой проверки
	Дата начала   проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	5
	6

	МКУ Маршанский СКК"
	Новосибирская область,
Каргатский район,
с. Маршанское,
ул. Центральная, 80
	соблюдение подведомственными организациями при осуществлении их деятельности трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Окончание проведения последней плановой проверки

	11 декабря 2023 года

[bookmark: _GoBack]